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Vai arī tu iedvesmojies?

Turpinājums	2.lpp.

   Par godu Muzeju naktij 2017 un  
uzaicinājumam Muzeju nakts iespaidā:  
“Iedvesmojies Ķeipenē!” saulīte 20.maija 
rītā un visu dienu bija smaidīga, silta un 
arī iedvesmojoša – gluži tāpat kā Ķeipene 
un ķeipenieši. 
     Pirmā iedvesmojošā tikšanās Ķeipenes 
pagastā bija paredzēta Zušos  – Šūpoļu 
parkā, kur no kaimiņu pagasta Suntažiem 
bija sabraukuši dziedātāji, koklētāji – visi 
kopā folkloras grupa Saule. Tikai  ko 
iedvesmot ar savu dziedāšanu  folkloras 
kopai īsti nav bijis, jo Zušos ieradušies 
vien ap pieci – seši cilvēki – skatītāji  un 
klausītāji.
     Kāpēc dziedāšana, meditācijas un kopīgi 
danči un rotaļas neizvilināja no mājām ārā 
Diedziņa galā dzīvojošos – to nepaguvu 
noskaidrot. Tie, kas bija atbraukuši uz Zu-
šiem, ar tur redzēto, dzirdēto un piedzīvoto 
ir tikuši jauki iepriecināti. Bijis super un 
iedvesmojoši!!! 
    Jāatzīstas – es Zušos nebiju.
     Sestdienas pēcpusdienā plkst.16.00 varēja 
iedvesmoties arī Ķeipenes stacijā, kas no 
dzelzceļa stacijas gadu gaitā  tapusi par 
kino staciju. Starp stacijas apmeklētājiem 
klīstoši noslēpumaini mīmi, Cēsu stīgu 
kvarteta gaišā, vieglā mūzika, O kafejnīca, 
kas pārsteidza ar bezmaksas kafiju, augļu 
limonādēm, pīrādziņiem, mājas sieru un 
plātsmaizi – tas bija pārsteidzoši un labi. 
Nevar nepieminēt arī trīs oficiantes Valdu, 
Silvu un Dainu, kas rūpējās par stacijas 
viesiem, it sevišķi aktīvāko no viņām un  
ar stilīgu cepuri galvā – Dainu. 
      Mūzikas skaņas  mudināja iztēloties, ka 
atrodamies kādā  galma ballē, kur galma 
dāmas smalkos tērpos taisa reveransus 
un atvēsinās ar vēdekļu maigo vēsmu. 
Pietrūka stacijā grezni tērptu  galma dāmu 
tērpu švīkstoņas un čaukstoņas, pietrūka 
gan.  
     Trīs galma  dāmas gan vēlāk matījām  
Ķeipenes estrādes kalnā. Kāpēc viņas 
zirga  kariete neatvizināja līdz stacijai?  
Varbūt ratu ritenis bija nokritis?
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Turpinājums	no	1.lpp.

     Stīgu kvarteta mūzikas radīto noskaņu 
būtu paspilgtinājis  arī dzirkstošs un atvē- 
sinošs  šampanieša malks  no kristāla glā-
zes.  Bezalkoholiskā šampanieša, protams. 
Tos  O kafejnīca šoreiz nepiedāvāja. Daži 
viesi  ieradās stacijā ar savām šampanieša 
glāzēm un šampanieti.      
    Nopietnākie stacijas viesi un varbūt arī
tie, kam ārā šķita par karstu, varēja doties 
vēsajās stacijas telpās, lai apskatītu  latvie-
šu kinorežisoram Varim Krūmiņam par 
godu   atklāto izstādi, ko apmeklēja arī re-
žisora  dēls Mārtiņš Krūmiņš,  un noskatī-
tos Zigurda Vidiņa dokumentālo filmu 
“Augusta sprādziens”.
       Dienas otrajā pusē (plkst.19.00) ķeipe-
niešus sagaidīja pozitīvs emocionāls pacē-
lums – koncerts  Ķeipenes Jāņu  kalnā. 
Koncertu ierībināja, iedārdināja perkusio-
nists Guntars Freibergs. 
     No perkusionista stafeti  jaunās Ķeipe-
nes brīvdabas estrādes ierībināšanā ar deju 
soļiem pārņēma Ķeipenes  deju kolektīvi 

„Veldze”,  „Dandzis”, “Zeltupīte”. 
     Ar skaistu populāru dziesmu izpildījumu  
Ķeipenes  Jāņu kalnu un tuvākās āres pie-
pildīja, pieskandināja un izdaiļoja dziedā-
tāja Ieva Kerēvica un viņas draugi. 
Izskanot skaistajai Z.Liepiņa dziesmai 
„Ķiršu lietus” – tik smeldzīgi skaistai un
tik atbilstošai  ķiršu ziedēšanas brīdim, 
koncerts beidzās. Tiesa – klausītājiem, 
aktīvi aplaudējot, izdevās pazīstamo 
dziedātāju Ievu  Kerēvicu  izaicināt uz vēl 
vienu dziesmu.
     Pēc koncerta ķeipeniešiem un Ķeipenes 
viesiem pie tautas nama bija iespēja 
pamieloties ar garšīgu zupu, ko dāsni  pa 
šķīvjiem izlēja Liene Vaļeika.  Bija iespēja 
arī apskatīt Ķeipenes gleznu kolekciju  
laukā pie Ķeipenes tautas nama izveidotajā 
Mākslas dārzā.
     Par zupu – soļanku -  paldies nu jau  
profesionāļiem soļankas vārīšanā Dainai 
Zēmelei, Gitai Indriksonei, Astrīdai Zepai! 
     Valdis Rušiņš  un  Jānis Bartkevičs   ir 
pelnījuši atzinību   par  labu kurinātāja pie- 
nākumu pildīšanu, uzturot uguni zem lielā 

zupas katla!  
     Lai izvārītu zupu, vajag ko likt katlā.  
Tikai pasakā zupu var izvārīt no cirvja kā-
ta. Paldies sponsoriem – veikalam „Lauri” 
par desu, kāpostiem, tomātu mērci u.c., 
veikalam „Ilze” par krējumu un maizīti un 
pavārītēm par to, ko zupas katlā iemeta no 
saviem krājumiem!
   Iedvesmojošā diena noslēdzās ar lāpu 
gājienu pa Ķeipenes muižas parku. 
      Nevarētu teikt, ka dienas garumā Ķei-
penē bija vērojami lieli ļaužu pūļi, bet 
cilvēkiem  interese par  piedāvātajām 
kultūras aktivitātēm bija, it sevišķi par 
koncertu Ķeipenes Jāņu kalnā.  
    Droši vien daudzi ķeipenieši tajā sestdie-
nā  iedvesmojās savos sakņu dārziņos, 
kaut ko stādot, sējot vai rokot, priecājoties 
par to, ka beidzot silts un saulains.
   Kur  iedvesmojies tu?  Iedvesma ir vaja-
dzīga. „Bez iedvesmas mūsu dvēseles 
spēki iemieg. Tie ir kā iekurs mūsos, kas 
gaida dzirksteli.” /Johans Gotfrīds fon 
Herders/                                                     B.Mietule	

     Š.g. 20.maijā uz pāris stundām, 
pateicoties pagasta iedzīvotāju atbalstam 
un atsaucībai, Ķeipenes kinostacijā 
darbojās O kafejnīca, kurā ikviens stacijas 
apmeklētājs par baltu velti un tikai par 
laipnu paldies varēja pacienāties ar kafiju 
vai iedzert paštaisītu limonādi, kā arī 
pamieloties ar mājas sieru, pīrādziņiem 
vai smalkmaizītēm. 
     Liels paldies Janīnai	 Serdai par 
pašceptajiem gardajiem pīrādziņiem, 
plātsmaizi, mājas sieru un mazsālītajiem 
gurķīšiem, Vilim	 Serdam par to, ka 
cepēju līdz ar visiem gardumiem atveda 
uz staciju; Intai	 Mačukai par kafiju! 

         O kafejnīcas vadītāja  
Daina	Zēmele

           Liels paldies Ķeipenes	pensionāru	
biedrībai	“Avotkreses”	un		tās	vadītājai	
Dainai	Zēmelei	par O kafejnīcu un  par  
kafejnīcai sagādāto cienastu! 
     Paldies kafijas dāmām Dainai	Zēmelei,	
Silvai	 Antonovai	 	 un	 Valdai	 Putniņai 
par  stacijas viesu laipnu apkalpošanu  O 
kafejnīcā!   
     Ķeipenes tautas nama vadītājai Inesei	
Daugavietei pateicība  par to, ka  „Muzeju 
nakts 2017”   ietvaros notikušajā pasākumā 
„Iedvesmojies Ķeipenē”  Ķeipenes kino-
stacijas viesus patīkami un interesanti 
izklaidēja mīmi un Cēsu stīgu kvarteta 
skaistā muzicēšana!  
Ķeipenes komunikācijas centra vadītāja 

Kristīne	Antonova

No	kreisās-	Vilis	Serds,	Janīna	Serda,	Daina	Zēmele

Ķeipenes bibliotēkā 
no 2017.gada 23.maija 

līdz 22.jūnijam esat 
laipni aicināti apskatīt 
Veltas Riekstiņas 

gleznu izstādi

Paldies!

 Š.g. 19.maijā  Ķeipenes entuziasti 
– numismāti Renārs	Heinsbergs	
un	Laimons	Jansons	– aicināja 
pagasta iedzīvotājus  Ķeipenes 

bibliotēkā iepazīties ar viņu 
savāktajām kolekcijām un bija 
gatavi atbildēt uz interesentu 

jautājumiem. Diemžēl ķeipeniešu 
atsaucība bija ļoti maza.

    Ja kādam  ir interese par senām 
monētām  un pastmarkām, 

Renāra Heinsberga monētu un 
pastmarku kolekcija Ķeipenes 
bibliotēkā skatāma līdz 2017.gada 
22.jūnijam. Visi laipni aicināti!
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    Pasaulē ir daudz skaista un dvēseli 
iedvesmojoša. Viena no skaistākajām da-
bas dāvanām ir ziedi. Kad dzīves nemiera
jūra grasās aizraut nebūtībā tavu sirdsmieru 
un  ikdienas pelēcība apklāj visu tavā 
apkārtnē, iebrien ziedošā pļavā, pacel acis 
uz plaukstošu  ābeli vai ievu, paver aizkaru 
un paveries kaktusa krāsainajos ziedu 
kausos  uz palodzes,   un tava pasaule pār-
vērtīsies. Tā kļūs krāsaina, smaržīga un  
harmoniska, tevī ienāks miers un prieks, 
un apbrīna, ka ir kaut kas tik skaists un 
pilnīgs,  un daudzveidīgs  kā ziedi.
      Ja visa pasaule būtu ziedu dārzs un mū-
su  dvēseles tik dāsnas un skaistas kā zie-
di, nebūtu nekā no tā, kas pasauli ārda un 
posta,  – naida, varas un naudas kāres, ne-
iecietības, ļaunuma, nodevības, melu, var-
darbības, stulbuma. Ja būtu...
     Visu pasauli pārvērst ziedos nav mūsu
spēkos, bet radīt savu mazo ziedu valstībi-
ņu gan ir. Un it sevišķi jau tad, ja tu dzīvo 
Ziedu ielā. Tādā ziedu valstībā Ziedu ielā 
4 tepat, Ķeipenē, paviesojos, lai tās radītā-
jiem un kopējiem Sniedzes Dzenes un 
Oskara Virsnīša ģimenei  uzdotu pāris 
jautājumus. 
     Kā pastāstīja Sniedze	Dzene	ar  vasaras 
puķu, balkonaugu   un tomātu, gurķu, garš-
augu un citu stādu audzēšanu ģimene 
sākusi nodarboties trīs gadus atpakaļ. 
“Tagad man ir žēl, ka puķes un dažādus  
stādus nesāku audzēt agrāk, man šis darbs 
pašai ļoti patīk, kaut arī nav viegls. Patīk, 
ka šajā darbā neesi no citiem atkarīgs, 
strādā savā nodabā un ritmā. Un darba 
gala rezultāts ir tik skaists, jo mani  pašu 
ziedu skaistums fascinē un nomierina. Pie
vasaras puķu audzēšanas un stādu audzēša-
nas strādājam visa ģimene. Dēls Juris un 
mans vīrs Oskars ceļas naktīs siltumnīcas 
apkurināt. Pa tirdziņiem puķes izvadā dēls 
Juris ar savu draudzeni Lauru. Laura ir 
man liels palīgs visos  siltumnīcas darbos, 
tāpēc lai viņa pastāsta, kā mums veicas ar 
puķu audzēšanu.” 
     Pirms Sniedze aizsteidzas prom savās 
dienas gaitās, pajautāju, kādas ir viņas 
mīļākās puķes no plašā siltumnīcas klāsta. 

sainajiem un krāšņajiem ziediem. Kā gan 
roze izceltos, ja dabā nebūtu arī pelēkā 
dadža?”
     Siltumnīcā rosījās arī Sniedzes dzīves-
biedrs Oskars. Viņš gan sevi par Puķu 
Ansi neatzina, bet savu  puķi  – favorītu 
nosauca: tā ir nemēzija, kas Oskaram 
patīkot ziedu  krāsainības dēļ. 
     Laura, kas ikdienā studē Rīgas Tehnis-
kajā  universitātē,   pastāstīja, ka vasaras
puķu audzēšanas sezona šogad aizsākusies 
jau 19. vai 20.februārī, kad no SIA “Ona -
va” saņemti savlaicīgi pasūtītie jaunstādi.
Saņemot stādus, tūlīt   jāuzsāk siltumnīcu
apkurināšana. Vidējā temperatūra siltum-
nīcās bezsaules dienās esot  ap + 200 C.
    Lielu daļu no stādiem izaudzējot arī paši 
no sēklām. Tas nozīmē piķēšanas darbus. 
     Arī no SIA “Onava” iegādātie stādi ir  
jāuzpasē – jālaista, jāmēslo, jāskatās, vai 
nav piemetusies kāda slimība, jāpārvieto, 
jo augot puķes izplešas, prasa lielāku vietu. 
Tikai  leduspuķu un salviju podi esot tajās 
pašās vietās, kur nolikti sākumā, pārējās 

puķes izceļojušās pa abām siltumnīcām 
varbūt ne  vienu reizi vien.
     Laurai pašai vislabāk patīk zilās petūni-
jas to smaržas dēļ, arī kalibrahojas. Petūni-
jas patīk  ne tikai Laurai. Tā kā Laura ar 
Juri  braukā pa tirdziņiem, lai pārdotu  
puķes, tad Laura ir novērojusi, ka pircēji 
arī  visvairāk ir iecienījuši petūnijas – gan
baltās, gan zilās, kas pazūdot no tirdznie-
cības vietas burtiski 10 minūšu laikā. Tad 
varbūt jāaudzē un jāpārdod tikai petūnijas, 
ja pēc šīm puķēm ir tāds pieprasījums? 
Diezin vai pašiem puķu audzētajiem tāds 
variants liksies tīkams, jo vienveidība to-
mēr nomāc un apnīk. Un tomēr gaumes arī 
puķu izvēlē ir tik dažādas. 
    Laura ātri saskaita ap 32 puķu sugu un 
šķirņu, kas aug viņu  siltumnīcās. Katru
 gadu cenšoties pasūtīt arī kādu jaunumu. 
Arī šogad tādi jaunumi ir, kā tie patiks 
pircējiem pagaidām nevar prognozēt. 
     Pagaidām abās zemnieku saimniecības 
“Lauri” siltumnīcās vasaras puķu piedāvā-
jums ir plašs, jo puķu sezona šopavasar 
laika apstākļu dēļ ir iesākusies vēlāk nekā 
parasti – Laura un Juris  tikai maija otrajā 
nedēļā   ar saviem puķu podiem ir devušies 
uz tirdziņiem Suntažos un Mālpilī. Tā 
ka variet droši doties uz Ziedu ielu 4 un 
iegādāties kādu puķi savam dārzam, 
balkonam vai arī dāvināšanai – izvēle 
ir liela  un daudzkrāsaina. Pat, ja neko 
neizvēlēsieties, būsiet papriecējuši acis ar 
skaistumu un caur to uzlabojuši savu omu. 
                                        		B.Mietule
  

Ziedu valstība Ziedu ielā

Nemēzijas,	kas	patīk	Oskaram.	Bet	kā	roka	redzama	bildē?	
Uzminiet	nu!

     “Man pašai patīk
tās vienkāršās un pa-
zīstamās puķes - lo-
bēlijas, pelargonijas.
Arī  pelēcīgās  sudra-
ba  dihondras, kātai-
nās salmenes un Itā-
lijas salmenes, un 
ipomejas, kas  ir de-
koratīvas un ir izteik-
smīgs kontrasts krā-

Laura	Jēgere
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    Pašā pavasara plaukumā  15.maijā 
Līksnas pagastā (agrāk tas bija Vaboles 
pagasts)  Daugavpils pusē Latgalē pirms 
70 gadiem pasaulē nākusi Valentīna 
Vingre, kas nu jau 37 gadus sauc sevi par 
ķeipenieti un ko mēs pazīstam ar uzvārdu 
„Cunska”.  
Ir sievietes, kas  cenšas  slēpt savus gadus, 
kaut arī vecumu, klepu un mīlestību 
nenoslēpt.  Jūs neslēpjat. Kā jūtaties 70 
gadu slieksni pārkāpjot?
- Godīgi sakot, jaunībā fiziskā ziņā jutos 
labāk, bet arī 70 gados var dzīvot, nav 
jāvaimanā, ka dzīve ir beigusies. Ja 
nesāpētu mugura, tad būtu pavisam labi.- 
Gadiem ejot, cilvēki mēdz vai nu domās 
vai arī realitātē atgriezties savā bērnu 
dienu zemē, kur pavasari gaišzili un zelta 
sapņi  līdz ar čurkstītēm lido  augstu 
padebešos. Vai Jums arī bērnu dienu zeme 
ir mīļa un tuva? 
- Protams, ka bērnības zeme vienmēr būs 
tuva un mīļa. Piedzimu kā otrais bērns 
piecu bērnu ģimenē. Bijām divas māsas un 
trīs brāļi. Vecāki strādāja  kolhozā, kopa  
savu zemīti, turēja  lopus. Latgales zeme 
bija mālaina, smaga – lietū slīka  ūdenī, 
karstā laikā izkalta. Lai ģimene izdzīvotu, 
visiem bija daudz un smagi jāstrādā. 
  Pirmos četrus gadus mācījos Krievānu 
1.pamatskolā, vēlāk  turpināju mācīties 
Vaboles vidusskolā. Tad ģimene pārcēlās 
uz Dvieti, kur beidzu 8.klasi. Ar to arī 
manas mācības beidzās, kaut arī man 
mācības padevās.  Vecākais brālis dienēja 

Maija jubilāre

armijā, man bija jāsāk strādāt, 
lai palīdzētu vecākiem uzturēt 
ģimeni. Mana mamma strādāja 
par slaucēju,  un es 15 gadu 
vecumā kopā ar māti arī sāku 
strādāt fermā par slaucēju. 
    Viegla un saulaina bērnība 
man nebija. Daba gan manā 
dzimtajā pusē bija skaista - dzī-
vojām pie Baltezera. Kad pirms 
kādiem gadiem aizbraucu uz 
dzimto māju, to vairs nepazinu
 –  māja un tās  apkārtne  ir 
ļoti pārvērtusies. Bet varbūt arī 
mūsu  atmiņās viss ir skaistāks 
nekā īstenībā.-
Kāda Jūs bijāt jaunībā – „tik 
jautra kā burbuļu avotiņš” vai  
„tik sēra kā pāri tam vītoliņš”, 
nopietna vai  draiska ? 
- Vai! Es biju ļoti nopietna, 
jo dzīve bija grūta, nebija 
vietas priekam.  Biju arī ļoti 
paklausīga - biju tā audzināta, 

ka vecākiem jāklausa uz vārda. 
Un sievai jāklausa vīram – to arī 

man māte iedzina galvā.  Biju audzināta 
ticībā un padevībā, katru svētdienu visa 
ģimene   devāmies 11 km līdz Līksnas 
baznīcai. 
    Es savām  meitām  un tagad mazbērniem  
un mazmazbērniem  tādu padevības un 
pakļautības garu neuzspiežu – lai viņi 
dzīvo, kā paši grib! Man bija  3 meitas, 
tagad ir vairs tikai divas,  ir  6 mazbērni un 
3 mazmazbērni – esmu bagāta. 
     Negribu, lai mani bērni, mazbērni un
 mazmazbērni piedzīvo tādu rūgtu dzīves 
pieredzi kā es. 
     Apprecējos, jo mani vecāki un vecākais 
brālis tā gribēja. Vecākais brālis, dienot 
armijā toreizējā Ļeņingradā, bija ļoti cieši  
sadraudzējies ar dienesta biedru un tam 
apsolījis izprecināt savu māsu, tas ir, mani. 
Vecāki brāli atbalstīja. Tā arī apprecējos, 
ko vēlāk nožēloju, jo tā nebija laimīga 
laulība.-
Katrā pusē un pat katrā ģimenē  ir savi 
iecienīti ēdieni. Vai  Jūs gatavojat arī kādu  
ēdienu, kas raksturīgs tieši Latgalei un ko 
vidzemnieki nepazīst? 
- Par ēdieniem man nekas uzreiz neienāk 
prātā. Vienīgi varu pastāstīt  par kāpostiem. 
Mēs  Latgalē  kāpostus vienmēr skābējām 
lielās mucās kopā ar Antonovkas āboliem. 
Tāda muca man stāvēja arī Ķeipenē uz 
dzīvokļa balkona pat  ziemā.  Ķeipenieši 
par manu kāpostu mucu brīnījās, bet 
daudzi nāca pie manis pēc Latgales 
skābētajiem kāpostiem, jo tie bija garšīgi.

      Arī bietes Latgalē marinējām mucās
un pēc tam izmantojām borščam vai auk-
stajai zupai. 
      Starp citu – Ķeipenē nokļuvu nejauši.
Sovhoza “Ķeipene” direktors Vilis 
Reingards nopirka no manis govi – tad 
mēs dzīvojām Jumpravas pagastā. Viņš 
redzēja, kādā šaurībā dzīvojām – 18 m2 
pieci cilvēki, un piedāvāja mums pārcelties 
uz Ķeipeni, piesolot piešķirt trīsistabu 
dzīvokli jaunajā mājā. Tā mūsu ģimene 
nokļuva Ķeipenē. Vīrs sāka strādāt par 
traktoristu, es – par saimniecības pārzini. 
Solīto dzīvokli dabūjām. - 
Kādas dāvanas Jūs izlūgtos no dzīves  
turpmākajiem gadiem? 
- Veselību! Lai Dievs man dod veselību 
un spēku izskolot mazmeitas Sintiju un 
Liānu, kurām esmu mātes vietā nu jau 
gandrīz  piecus  gadus, kopš mana meita 
Anita traģiski aizgāja bojā.- 
Internetā atradu 10 īstas sievietes baušļus. 
Viens no baušļiem – īsta sieviete vienmēr 
mīl savus gadus, dzīvo īstenībā, savā 
reālajā vecumā un necenšas sev iestāstīt, 
ka šajā vecumā jau viss ir par vēlu. Īsta 
sieviete drīkst visu jebkurā vecumā. Vai  
Jūs piekrītat šim bauslim? 
- Piekrītu. Man bija brīdis, kad šķita - viss
labais dzīvē ir beidzies. Pusotra gada laikā 
mūžībā aizgāja četri man tuvi cilvēki, 
arī mana meita 43 gadu vecumā. Tad 
mazmeitas beidza Ķeipenes skolu un 
aizgāja mācīties tālāk. Paliku dzīvoklī 
viena, nezināju, kur likties, ko darīt, bija 
vientuļi un skumji. Tad sapazinos ar Pēteri. 
Tagad vairs nejūtos viena, man ir cilvēks, 
kas mani uzklausa, atbalsta. - 
Ko Jūs gribētu pateikt sievietēm, kuras 
slēpj  aiz saviem gadiem savas bailes un 
aizspriedumus un  saka: „Ko nu es vairs 
savos gados...” 
- Jāturas, jāiet uz priekšu un jādzīvo 
pilnasinīgi. Mūsu gados jau vairs 
nav jābaidās par to, ko kāds par tevi 
teiks! Dzīvosim, cerēsim, mīlēsim un 
priecāsimies par to, ko mums dzīve 
sniedz!-
     Jubilāri iztaujāja B.Mietule

Valentīna	Cunska	jaunībā,	23	gadu	vecumā

Vairs nav jābaidās

Ķeipenes pamatskolas 1.klases 
audzinātāja gaidīs topošos 

skolēnus mūsu 
skolā no š. g. 1. līdz 8.jūnijam no 

plkst. 8.30 -13.00. 
                                                                      

Uz tikšanos!  
Skolotāja Sarmīte Ščucka
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         Likās – Ķeipenes ciema centra 
krustojuma bērziņu lieta jau  ir bei-
gusies: nezin kādā prāta aptumsumā 
š.g. 25. februārī nezināmas personas 
nokapātā bērziņa vietā ir  iestādīts 
jauns bērziņš, kas augs un zaļos.  Šī  
jaukā vīzija izgaisa š.g. 13. maija rītā, 
kad ķeipenieši pamanīja nocirstu 
(precīzāk -  nokapātu)  vēl vienu no 
diviem palikušajiem bērziņiem.
      Šoreiz gan bērziņa cirtējs ir bijis 
neuzmanīgāks un  ir atstājis lietišķos 
pierādījumus – cirvja kātu un apava 
nospiedumu. Cerams, ka pēc tiem 
un, ņemot vērā, ka  cilvēki tajā   mai-
ja  naktī, kad nocirsts bērziņš, ir šo

Santa Barbara ar bērziņiem
un to aizdomīgu  ciema centrā  pamanījuši,
policistiem izdosies atrast un saukt pie at-
bildības bērziņu cirtēju (vai cirtējus) un 
ķeipenieši varēs atviegloti uzelpot, un pa-
likušais bērziņš  un jauniestādītais bērziņš 
varēs  turpināt augt un zaļot. 
  Ja kādam ir informācija par bērziņu cirtē-
jiem, lūdzam to paziņot Ķeipenes pagasta 
pārvaldei vai Ogres novada pašvaldības 
policijas inspektoram A.Cvigunam! 
     Ķeipenieši  teic, ka brīžiem kļūstot pat  
baisi, domājot par tiem rēgiem, kas nakts 
melnumā klīst pa Ķeipeni ar cirvjiem 
rokās...  Un pilnmēness  te nav pie vainas.
                                                                   	B.Mietule

     Š.g.16. un 17.maijā SIA „Ķilupe” rīkoja 
EKO dienu Ķeipenes pagastā, piedāvājot 
no ķeipeniešiem savākt nolietoto sadzīves 
elektrotehniku, makulatūru, stikla pudeles 
un burkas, baterijas.
     Ķeipeniešu aktivitāte bija vērojama. 
Māju pagalmos bija izliktas dažādas sadzī-
ves lietas -  vecie ledusskapji, putekļu sū-
cēji, televizori, telefoni, datori, monitori, 
makulatūra u.c. Tikai lielākā daļa no ķeipe-
niešu izliktajām lietām līdz SIA „Ķilupe” 
atkritumu laukumam tā arī nenokļuva, jo
daudzas  lietas – televizori, telefoni, putek-
ļu sūcēji, arī makulatūra - pāris stundu 
laikā pazuda no pagalmiem. Kad  SIA “Ķi-
lupe” automašīna ieradās Ķeipenē 17.mai-
jā, tai atlika vien savākt   veco, nederīgo 
sadzīves lietu pārpalikumus.
     Protams, tiem, kas gribēja atbrīvoties no 
vecajām lietām, ir vienalga, kas tās savāca. 
Tikai jautājums, vai  pēc kāda laika šīs 
lietas  izjauktas neatradīsies izmestas  kādā
ceļmalā vai mežā.
     Lūk, kā Eko dienas norisi Ķeipenē vēr-
tē SIA „Ķilupe”: „Kopumā EKO diena 
Ķeipenē bija veiksmīga. Šķiroto atkritumu
un nolietotās elektronikas izvešanu bija 
pieteikušas 12 adreses. No šķirotiem  at-
kritumiem iedzīvotāji galvenokārt pieteica  
tukšu stikla burku un pudeļu izvešanu, 
savukārt no nolietotās elektrotehnikas - 
veco ledusskapju un datoru izvešanu.
 Protams, tas, ka vietējie daļu metāla 
atkritumu savāca, ir fakts, bet tā tas notiek 
vienmēr.”                           

EKO diena Ķeipenē 
bijusi veiksmīga

    Ķeipenes pagastā  apmēram 0,5 km aiz
dzīvojamās  mājas „Vīksniņas” pašvaldī-
bas autoceļa  P32 – Vīksniņas – Saules-
kalns – P4 labajā malā   izgāzti būvgruži.
Šī nelegālā izgāztuve tika pamanīta nesen.
Būvgruži, visticamāk, ir radušies, remon-
tējot kādu Ķeipenes ciema daudzdzīvokļu 
mājas dzīvokli, jo  izgāztajā kaudzē ir tua-
letes durvis, izlauztas sienas būvgruži, 
padomju laika sienas flīzes zilganā krāsā 
(gaišas), plastmasas pudeles, durvju koka 
ailes u.c. Pēc nosauktā būvgružu sastāva 
vajadzētu atšifrēt, no kuras daudzdzīvokļu 
mājas ir izvesti būvgruži, jo padomju laikā 
celtajās mājās   flīzes visai māja bija vienā 
krāsā un figūriņas uz tualetes durvīm arī 
vienādas.
    Ķeipenes ciema daudzdzīvokļu mājās 
dzīvojošie! Lūdzu rūpīgi apskatiet ceļa 
malā izgāzto  būvgružu fotogrāfijas 

Vieni sakopj, otri - piemēslo
un, ja seciniet, ka būvgruži nāk no jūsu 
daudzdzīvokļu  mājas, par to informējiet 
Ogres novada pašvaldības policijas 
inspektoru Andreju Cvigunu, darba laikā 
zvanot viņam uz tālr.Nr.27796866. Mājas 
iedzīvotāji jau vislabāk arī  zinās, kurā 
dzīvoklī šogad vai pagājušajā gadā ir 
veikti remontdarbi, un, cerams, arī par to 
informēs policijas inspektoru.
     Vieni  Lielajā talkā sakopa daudzas 
Latvijas vietas, otri – pagaidām 
nenoskaidrotas personas – bez sirdsapziņas 
pārmetumiem iebrauc cita īpašumā un 
to piemēslo ar būvgružiem. Jautājums 
tiem otrajiem. Vai jūs būtu priecīgi, ka 
kāds iebrauktu jūsu pagalmā vai īpašumā 
un kaut ko izgāztu? Diezin vai. Un vai 
jums  pašiem tiešām  patīk piesārņota un 
piegružota Latvija?
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     Nupat Ogres novada pašvaldība par 
2700,00 euro  iegādājās izsolē nekustamo 
īpašumu – dzīvokli  „Viļņi”- 2 Ķeipenē, 
Ķeipenes pagastā, Ogres novadā,  un 
6710/44850 domājamās daļas no daudz-
dzīvokļu mājas un zemes.  Dzīvokļa 
kopējā platība ir 67,1 m2.
     Daudzdzīvokļu mājas „Viļņi”  kopējā 
platība 492,9 m2, māja  atrodas uz 
0,1763 ha liela  zemes gabala. Mājā ir 
5 dzīvokļa īpašumi un 2 nedzīvojamās 
telpas. No tiem  Ogres novada pašvaldībai 
šobrīd pieder trīs dzīvokļa īpašumi  un 
divas  nedzīvojamās telpas,  visi atrodas  
mājas 1.stāvā, to  kopējā platība 315,3 
m2  +  koplietošanas telpa (vējtveris) ar 
platību 1,7 m2. Pašvaldībai piederošās 
nedzīvojamās telpas ir iznomātas  biedrībai 
„Ķeipenes vides centrs” (nomas līgums uz 
noteiktu laiku)  un Ķeipenes Romas katoļu 
draudzei ( nomas līgums uz nenoteiktu 
laiku).
     Izsolē iegādātajām    telpām „Viļņi”- 2
vispirms tiks mainīts  telpu grupas lietoša-
nas veids no dzīvojamās telpas uz nedzīvo-
vojamās telpas, telpām ir nepieciešams 
remonts. Pēc remonta veikšanas telpas 
plānots izmantot   Ķeipenes tautas nama 
vajadzībām  - deju kolektīvu tērpu, dažādu  
rekvizītu uzglabāšanai u.c. 

    „Viļņu” mājai ir interesanta vēsture.  
1936.g. novembrī ir veikta policijas darbī-
bas Rīgas apriņķī inspicēšana. Inspekcijas
brauciena laikā apmeklēts arī Rīgas 
apriņķa policijas 3. iecirknis Ķeipenē, kas 
pirms tam atradies Madlienā. Pēc tam, 
kad Ķeipenes piensaimnieku sabiedrība 
uzbūvējusi jaunu namu (runa ir par māju 
„Viļņi”), uz to no Madlienas pārvietots 
policijas iecirknis, ierādot tam plašas un 
ērtas telpas, kā arī paredzēts pārvietot 
miertiesu.    
    Rīgas apriņķa 5 iecirkņa miertiesnesis 
no Nītaures uz Ķeipeni pārcēlies 1937.
gadā – par to var izlasīt tā laika periodikā. 
Tā  Ķeipene pamazām veidojusies par jau-
nu saimniecisku un kulturālu centru Rīgas 
apriņķī. 
   Laikraksta „Brīvā Zeme” 1936.g. 29.de-
cembra numurā  publicēts jaunā Ķeipenes 
miertiesas un policijas nama fotoattēls.  
Laikraksta „Ogres Ziņas” 1939.g. 13.maija 
numurā  publicēti  sabiedrisko celtņu Mad-
lienas apkārtnē attēli, tai skaitā  Rīgas 
apriņķa 3.policijas un miertiesas ēka, kas
pieder Ķeipenes piensaimnieku sabiedrī -
bai. Šajos divos laikrakstos publicētajos 
attēlos redzam „Viļņu” māju visā tās dai-
ļumā.
   Laikraksta „Brīvā Zeme” 1937.g. 10.no-
vembra  numurā  ir informācija par to, ka
Ķeipenē 1937.gada 9.novembrī iesvētīts 
jaunais miertiesas nams, ko cēlusi Ķeipe-
nes piensaimnieku sabiedrība. Jaunceltni 
iesvētījis vietējais mācītājs Kugrēns. 

Pašvaldība izsolē iegādājas 
nekustamo dzīvokļa 

īpašumu Ķeipenē

Par „Viļņu” mājas vēsturi
     Jautājums – vai Ķeipenes miertiesas 
un policijas nams bija jaunceltne? Tā 
laika periodikas izdevumos ir runāts par 
jaunceltni, bet mūsdienās no mutes mutē  
tālāk tiek nodota  informācija, ka „Viļņu” 
ēka ir pārbūvēts muižkunga zirgu stallis. 
Kam ticēt – ļaužu atmiņai vai  rakstītajam 
vārdam?  
     Laikraksta „Brīvā Zeme” 1936. g. 23. 
novembra numurā ir vēl viena versija – 
nams tapis, pārbūvējot muižas bijušās klē-
tis, kas ilgu laiku bijušas padotas laika 
zobam. Par to, ka „Viļņu” mājas vietā 
kādreiz bijis muižas zirgu stallis,  nekādu 
rakstisku liecību nav.
     Neatkarīgi no tā,  vai Ķeipenes policijas 
un miertiesas nams bija jaunceltne vai 
pārbūvēta muižas ēka, tā bija tam laikam 
moderna un skaista būve, par ko ķeipenieši 
tiešām varēja lepoties. 
     Padomju laikā „Viļņu” mājā atradās gan
Ķeipenes ciema padome, gan bibliotēka,
gan feldšerpunkts, gan  miliča  telpas, gan
sadzīves pakalpojumu punkts, gan frizēta-
va, un dzīvoja arī  dažādu profesiju 
cilvēki – traktoristi, skolotāji, tautas nama 
vadītāja, friziere, bibliotēkas vadītāja u.c.
   Nu jau pagājušā gadsimta 90.gados vienā 
no telpām kādu laiku  pat atradās dzērienu 
veikals.
 Tagad „Viļņu” māja  gaida savu 
atdzimšanu. Mājas kopīpašniekiem - paš- 
valdībai un  privātīpašniekam – nākotnē 
noteikti izdosies šo atdzimšanu īstenot.
                                         		B.Mietule

1. attēlā pa kreisi - “Viļņi”	mūsdienās.

2. attēlā pa labi - “Viļņi”	1939.gadā.	
Foto no laikraksta “Ogres Ziņas” 

13.05.1939. numura.

Vēl var piedalīties bezmaksas semināros Ķeipenē
     Š.g. 21.maijā  Ķeipenes vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes  „Saulīte” telpās notika neformālās izglītības pasākuma „Lai 
Ogres novads vēl skaistāks top!”  1. nodarbība, ko vadīja Aija Kaškure, pazīstama dendroloģe, eksperimentālā dendroloģiskā dārza 
„Igaijas” veidotāja.
2.	nodarbība	notiks	5.jūnijā	Ķeipenes	vispārējās	pirmsskolas	izglītības	iestādes	„Saulīte”	zālē,	sākums	plkst.10.00, tās tēmas:  
Kompozīcijas un krāsu mācības pamati, plānojot daiļdārzu. Kokaugu sortiments. Skices izstrāde 50 m2 dekoratīvo stādījumu dobei. 
Svarīgākais par stādīšanu un pārstādīšanu. Projektētā stādījuma nospraušana dabā.
3.nodarbība	notiks	6.jūnijā,	 sākums	plkst.10.00. Tās laikā plānoti praktiski darbi Ķeipenes vispārējās pirmsskolas izglītības 
iestādes „Saulīte” teritorijā.  Stādu stādīšana dobē, kompozīcijas mācība. Stādījumu kopšana.     
Katras nodarbības ilgums 6 stundas. Visi interesenti laipni aicināti apmeklēt bezmaksas nodarbības 2017.gada	5.	un	6.jūnijā!		
     Sīkāka informācija, zvanot Marutai	Grīnbergai,	tālr.26395851
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Mājas 
nosaukums Platība m2

Piegādātā 
siltumenerģija 

MWh

Maksa par 
vienu m2 bez 

PVN

Piegādātā 
siltumenerģija 

2016.gada aprīlī

Atmodas 1310,71 21,29 0,815 18,41

Akācijas 1290,90 21,6 0,84 19,43

Atvari 900,96 17,48 0,973 14,96

Palejas 1162,70 21,04 0,908 19,10

Kraujas 1157,40 21,47 0,93 17,56

Vizbuļi 924,43 16,94 0,92 13,68

Zvaigznes 240,10 5,72 1,195 4,91

     Maksa par vienu megavatstundu 50,16	euro	bez	PVN.									Sagatavoja I.Drēviņa

Patērētā		siltumenerģija		Ķeipenes	ciema	daudzdzīvokļu	mājās		
2017.gada	aprīlī

Mājas	nosaukums Parāda	
summa	euro

Atmodas 15570
Kraujas 14750
Akācijas 14178
Atvari 3173
Palejas 2158
Vizbuļi 1550

Zvaigznes 0
Kopā 51379

     Arī šogad Ogres novada pašvaldība 
organizē  konkursu „Ogres novada sakop-
tākā sēta  2017”, kurā  tiks vērtēti sakop-
tākie individuālās	apbūves	namīpašumi 
visu deviņu  Ogres novada pagastu  cie- 
mos,  arī  Ķeipenes ciemā. 
  Ķeipenes ciema robežas droši vien 
ķeipeniešiem ir zināmas. Ja nav zināmas, 
tad informāciju var atrast Ogres novada 
pašvaldības mājaslapā: http://www.
ogresnovads.lv/files/textdoc/teritorijas_
planojums/KEIPENES_CIEMS_5000.
pdf vai arī uzzināt, pazvanot uz Ķeipenes 
pagasta pārvaldi vadītājam V.Sirsonim, 
tālr.65020822.
  Konkurss norisināsies vienā kārtā no 
2017.gada 1.jūlija līdz 4.augustam.
     Lai piedalītos konkursā,  namīpašniekam	
vai	 tiesiskajam	 valdītājam	 līdz	 2017.
gada	 15.jūnijam jāiesniedz Ķeipenes 
pagasta pārvaldē  rakstveida vai elektronis-
ku pieteikumu (e-pasta adrese keipene@
ogresnovads.lv), pieteikumā norādot savu 
vārdu, uzvārdu, namīpašuma adresi un 
savu tālruņa numuru saziņai.
  Namīpašumi tiks vērtēti pēc šādiem 
kritērijiem: kopskats (ēku, pagalma, 
iebraucamā ceļa, dārza izvietojums un 
iekļaušanās apkārtējā vidē); apzaļumošana 
(zāliens, koku, dekoratīvu stādījumu izvie-
tojums, celiņi); atkritumu savākšanas 
organizēšana; atpūtas vietas; karoga masts 
vai karoga turētājs; pastkastīte; īpašuma 
numura zīmes atbilstība noteikumiem; 
unikāli, interesanti risinājumi namīpašuma 
labiekārtošanā.
  Ķeipenieši! Esiet atsaucīgi, nesakiet: 
„Ko nu es, man jau nekā īpaša nav...”, 
piesakieties konkursam un lai jums veicas!

       Š.g. janvārī Ogres novada pašvaldība 
izsludināja projektu konkursu „Veidojam 
vidi ap mums Ogres novadā”. 
   Biedrības „Ķeipenes vides centrs”      
konkursam iesniegtais projekts „Pietura 
–sapņu sala” (projekta reģistrācijas Nr. 
VVAM-2017-59) vērtēšanā ir saņēmis 26 
punktus no maksimāli iespējamiem 33 
punktiem. Projekts ir apstiprināts Ogres 
novada pašvaldības domes sēdē,  un tam 
ir piešķirts finansējums 1054,58 EUR 
apmērā. Biedrības „Ķeipenes vides centrs” 
darbības mērķis  saskan ar  projekta 
”Pietura - sapņu sala” mērķi, un tas ir -  
veicināt visu Ķeipenes pagasta iedzīvotāju 
kopīgu sadarbību estētiski pievilcīgas 
apkārtējās vides izveidošanā.
      Projekta rezultātā tiks labiekārtots šobrīd 
esošs zālāja laukums  blakus Ķeipenes 
pamatskolai, „Dzelmju” un „ Paleju” māju 
celiņu krustojumā. Par projektam piešķirto 
finansējumu zālājā tiks izvietoti trīs 
atpūtas soliņi ar atzveltni, trīs atkritumu 
tvertnes, iestādīti dekoratīvie kokaugi, 
novietots atpūtas vietas norādes stabs  ar 
uzrakstu „Pietura - sapņu sala” un plāksne 
ar uzmundrinošu dzejoli. Pašu spēkiem un 
līdzekļiem plānots ierīkot apmēram 50 m2 
lielu puķu dobi - iedzīvotāju Sadraudzības 
dobi.
     Laipni aicinu jau tagad ikvienu pārskatīt 
savus puķu dārzus! Ja kādu stādiņu varat 
veltīt lielajai Sadraudzības dobei, lūdzu, 
dodiet ziņu, zvaniet, rakstiet! Šī ideja 
ir vēl nebijis notikums Ķeipenē. Tā ir 
lieliska iespēja visiem kopā labi pastrādāt, 
izveidot lielisku, krāšņu puķu dobi par 
prieku sev un citiem!
  Teritorija, kura projekta ietvaros un 
ar iedzīvotāju atsaucīgu līdzdalību tiks 
labiekārtota, šobrīd ir vienkārša zaļā zona, 
kurai garām ik dienas steidzas daudz 
ļaužu.Visu laiku te ir nepārtraukta kustība.
Pagaidām tā vēl  nav vieta, kur ikdienas 
gaitās skaisti apstāties, atpūsties, meditēt, 
pasapņot, lai atkal dotos tālāk  katrs savās 
gaitās, bet jau ar lielāku pozitīvo lādiņu 
dvēselē.
     Ar Ogres  novada  pašvaldības finansiālu 
atbalstu, ar   Ķeipenes pagasta pārvaldes   
atbalstu un ar  iedzīvotāju atsaucību un 
darbīgu līdzdalību  visi kopā  atrisināsim 
šo nepieciešamību -  izveidosim estētiski 
pievilcīgu atpūtas vietu - „Pietura- sapņu 
sala”.
   Labiekārtoto atpūtas zonu plānots svinīgi  
jautri atklāt š. 9. septembrī plkst. 11.00.
Projekta koordinatore  Maruta	Grīnberga 
mob. tel. 26395851, marutagri@inbox.lv

Ķeipenē būs pietura 
„Sapņu sala”

Aicinām pieteikties konkursam 
„Ogres novada 

sakoptākā sēta 2017” 

Parādi	par	piegādāto	siltumu	uz	
24.05.2017.

2017.	gada	4.jūnijā		plkst.14.00	Ķeipenes 
tautas namā   Ķeipenes amatierteātris 
„Pūce” izrādīs  Vigitas Pumpures lugu  

“Spietu	laiks”		pirmizrādi 
Laika spogulis 12 ainās

Lomās:	
Māte	–	Mirdza Ozola
Jānis, viņas dēls, zemnieks  - Ivo Kalniņš
Zaiga,	viņa sieva – Svetlana Antonova
Intra, viņu meita  - Daiga Ozola
Vecais	Ozols, kaimiņš .- Jānis Antonovs
Anita, viņa meita  - Anita Zaica
Arnis, Anitas dēls  - Ēriks Račiks

Režisore Alda Račika
Ieejas maksa uz izrādi – EUR	1,50

2017.gada	10.jūnijā	plkst.14.00  Ķeipenes 
tautas namā Ķeipenes	 pamatskolas	

9.klases	izlaidums

2017.gada	23.jūnijā	plkst.21.00	 Ķeipenes  
Jāņu kalnā  “Ielīgosim	Jāņus	Ķeipenē!”

Zaļumballē muzicēs grupa „Impro		
Band”

PASĀKUMI	JŪNIJĀ
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8 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada maijs

Es atvados no mākoņiem un vēja,
No maija pērkona un baltās bērzu tāss,

No strauta, kas uz jūru skrien un 
smejas,

No sniega pārslas, sala nomestās...

2017.	gada		10.maijā		67	gadu	
vecumā mūžībā aizgājis 

Vasilijs Melančuks.
Izsakām visdziļāko  līdzjūtību 

aizgājēja  tuviniekiem!

Mūžībā aizgājis

2017.	gada	1.jūlijā	 pie 
Ķeipenes tautas nama  

Svētki vasaras plaukumā
Plkst.8.00   aicinām lielus un mazus puķu 
mīļus veidot ziedu skulptūru. Līdzi  jāņem  
ziedus un zaļumus. 
Plkst.	 9.00 Veselības taku iestaigāšanas 
pārgājiens Ķeipenes parkā
Plkst.10.00  Rīta tēja  Tējas dārzā pie 
Ķeipenes tautas nama
No	 plkst.	 10.00 Ķeipenes pamatskolas 
pludmales  volejbola laukumā		„Ķeipenes 
Kauss 2017” pludmales volejbolā
Aicinām piedalīties, veidot komandas!
Komandu reģistrēšanās  no plkst.9.30 pie 
volejbola laukuma. 
Plkst.	 11.00	 	 Pasākumi	 un	 aktivitātes	
bērniem
Plkst.14.00	  no Ķeipenes  tautas nama  
maratons  „Apkārt Ķeipenei 2017.”
Reģistrēšanās no plkst.13 pie Ķeipenes 
tautas nama.
Vērtēšana pa grupām: zēnu grupa – no 9  
līdz  15 gadi;  meiteņu grupa – no 9  līdz 
15 gadi; vīriešu grupa   no 16  līdz 30 gadi;  
sieviešu grupa  no 16 līdz 30 gadi;
vīru grupa –  no 30 līdz 45 gadi;         sievu 
grupa – no 30 gadi; senioru grupa – no 45 
gadi.
Mazo	skrējiens.	Grupas:  no 1  līdz 2 gadu 
vecumam  kopā ar vienu no vecākiem;
no 3 līdz 4 gadu vecumam.;      no  5 līdz 
6 gadu vecumam; 7 gadīgo skrējiens;      8 
gadīgo skrējiens.
Plkst.15.00	 maratona dalībnieku 
apbalvošana un  svētku zupas baudīšana
Plkst.	20.00		pļaviņā Ķeipenes brīvdabas   
estrādē ESTRĀDES		ATKLĀŠANA
Tautas deju kolektīvu „Sadancis 2017”. 
Sadancī piedalīsies:  Ķeipenes  deju 
kolektīvi „Zeltupīte”, „Dandzis”, 
„Veldze” un viņu draugi - Sarkaņu senioru 
deju kolektīvs  „Senči”, Suntažu  senioru 
deju kolektīvs „Suncele”, Meņģeles  
senioru deju kolektīvs  „Sumulda”, 
Lēdmanes  senioru deju kolektīvs 
„Lēdmane”, Akmenes kultūras centra  
senioru deju kolektīvs  „Alsa” (Lietuva), 
Pociema  vidējās paaudzes deju kolektīvs  
„Nāburgi”, Suntažu  vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „Sunta”, Kokneses vidējās 
paaudzes deju kolektīvs  „Rats”, Ogres  
vidējās paaudzes deju kolektīvs  „Aija”, 
Garkalnes  jauniešu deju kolektīvs  
„Ritenītis”, Lielvārdes  jauniešu deju 

kolektīvi „Pūpolītis”, „Rotadata”.
Plkst.22.30	 zaļumballe. Spēlēs grupa 
„Dadži” no Madonas puses. 
                        Ieeja par brīvu.

Dzeltenā pieneņu pļavā
ieritināties

un nedomāt ne par ko

ieritināties
un murrāt kā lielam runcim-

ka viss pieder tikai man...

ne jau daudz:
bet šī pļava

un šīs izjūtas
dzelteni vieglās...

/S.Zvejniece/

    	 Visiem	 	maija	 	 jubilāriem	
–	 82	 	 ķeipeniešiem	 –	 sveicieni	
dzimšanas	 dienās!	  Pieneņu 
saulīšu gaišajā smaidā un 
starojumā sasmelties prieku un 
siltumu visam dzīves gadam! 

Var aizpalot gadi -
Sirds vienmēr būs nemiera pilna.

Jo dzīve ir nemiers,
Un nemierā skaistuma smeldze.

     /H. Heislers/ 

   Sveicieni 
 70. dzīves jubilejā 
Valentīnai   Cunskai!               

Jubilārei vēlam labu veselību, 
dzīvesprieku un Dieva svētību it 

visā!

Sludinājumi
Pērku	nozīmītes par Ogres rajona tematiku 
- sovhozi, kolhozi, mācību iestādes, sporta 
un kultūras iestādes, dažādi pasākumi. 
Īpaši interesē Suntažu vidusskolas žetoni. 
Piedāvājumus sūtīt : einars40@gmail.com 

Pārdodu	 lauksaimniecības	 žoga	 sietu	
156/20/15 – 50 metri, 2 ruļļi. Viena ruļļa 
cena 65 euro.
Pārdodu	 arī	 koka	 mietus	 žogam – 
garums  2,10 metri,  20 gabalus. Viena 
mieta cena 2,50 euro.

Zvanīt	–	mob.tel.	29863193.

Jauna	 ģimene	 vēlas	 pirkt	 vai	 īrēt	
divistabu vai trīsistabu dzīvokli Ķeipenē. 
Zvanīt – Maija, tālr.28252010.

				2017.gada	3.jūnijā	no	plkst.9.00	līdz	
13.00 biedrības “Ķeipenes vides centrs” 
telpās notiks Latvijā izveidotas dabas vie-
lu ikdienas kosmētikas	Ekoell	kolekcijas	
prezentācija. 
    Sīkāka informācija pa	 tel.	 26395851,	
Maruta	Grīnberga	

2017.gada	10.	jūnijā	pl.19.30
Ogres Svētā Meinarda katoļu Baznīcā
Sakrālās	un	klasiskās	mūzikas	kon-
certs	dvēseles	un	gara	brīvībai

Programmā: G.F.Hendelis, G.Bizē,  
A.L.Webers, E.Ešenvalds,  

G.Forē, V.Bellini, K.W.Glucks
Solisti: tenors - Juris	Vizbulis, Latvija  

soprāns - Isabelle	Cheguil-Laume, 
Francija

ērģeles/klavieres - Ruta	Birzule, Latvija
Papildus informācija: 

www.meinardadraudze.lv
Ieeja brīva ar ziedojumiem 

Ikšķiles Katoļu baznīcas celtniecībai

     No š.g. 16. – 18. jūnijam  Ķeipenes  
vidējās paaudzes deju kolektīvs 

„Dandzis”	dosies		uz Ogres novada 
sadraudzības	pilsētu	JOHVI	Igaunijā
Š.g. 17. jūnijā  Ķeipenes  amatierteātris 
„Pūce”	Suntažos  izrādīs	V.Pumpures	

lugu	„Spietu	laiks”
     Š.g. 17. un 18.jūnijā   Ķeipenes  
senioru deju kolektīvs  „Veldze”	
piedalīsies	senioru	deju	kolektīvu	
festivālā		„Četri	vēji” Ventspilī


